
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/189/2017 

RADY GMINY RADZANOWO 

z dnia 24 lutego 2017 r. 

w sprawie projektu dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.), art. 206 ust. 1 - 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające 

ustawę - Prawo Oświatowe  (Dz. U. z 2017 r., poz. 60) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa: 

1. plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Radzanowo a także granice 

obwodów publicznych szkół podstawowych, prowadzonych przez Gminę Radzanowo na okres  

od 01.09.2017 r. do 31.08.2019 r., który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

2. plan sieci prowadzonych przez Gminę Radzanowo klas dotychczasowych publicznych gimnazjów 

prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów klas dotychczasowych  gimnazjów, na okres 

od 01.09.2017 r. do 31.08.2019 r., który stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały; 

3. projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych, prowadzonych przez Gminę 

Radzanowo a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez 

Gminę od dnia 1 września 2019 roku, który stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXVIII/182/2017 Rady Gminy Radzanowo  z dnia 30.01.2017 r. w sprawie 

sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Radzanowo. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radzanowo. 

§ 4. Niniejsza uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jej na tablicy 

ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy w Radzanowie, ul. Płocka 32, 09-451 Radzanowo, a także na stronie 

Biuletynu Informacji Publicznej Rady Gminy Radzanowo. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy: 

Jolanta Anna Sochacka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 marca 2017 r.

Poz. 2315



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/189/2017 

Rady Gminy Radzanowo 

z dnia 24 lutego 2017 r. 

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Radzanowo, a także granice 

obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Radzanowo, na okres od dnia 

1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych 

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. Szkoła Podstawowa  

im. Czesława Hińca 

w Rogozinie 

Zespół Szkolno-

Przedszkolny w Rogozinie 

ul. Mazowiecka 25 

09-442 Rogozino 

Białkowo Brochocin, 

Brochocinek, Boryszewo 

Stare, Boryszewo Nowe, 

Chomętowo od nr 11 do 

końca, Dźwierzno, 

Juryszewo od nr 10 do 

31, Kostrogaj, Rogozino, 

Stróżewko 

Białkowo, Brochocin, 

Brochocinek, Boryszewo 

Stare, Boryszewo Nowe, 

Chomętowo od nr 11 do 

końca, Dźwierzno, 

Juryszewo od nr 10 do 

31, Kostrogaj, Rogozino, 

Stróżewko. 

2. Szkoła Podstawowa 

im. Mikołaja Kopernika 

w Radzanowie 

Szkoła Podstawowa im. 

Mikołaja Kopernika 

w Radzanowie 

ul. Szkolna 16 

09-451 Radzanowo 

Kosino, Chełstowo, 

Chomętowo od nr 1 do nr 

10, Juryszewo od 1 do 9, 

Czerniewo od nr 1 do 38, 

Łoniewo, Radzanowo, 

Radzanowo-Lasocin, 

Radzanowo-Dębniki, 

Szczytno, Ślepkowo 

Królewskie, Ślepkowo 

Szlacheckie od nr 43 do 

nr 51, Woźniki, Wólka, 

Wodzymin. 

Kosino, Chełstowo, 

Chomętowo od nr 1 do nr 

10, Juryszewo od 1 do 9, 

Czerniewo od nr 1 do 38, 

Łoniewo, Radzanowo, 

Radzanowo-Lasocin, 

Radzanowo-Dębniki, 

Szczytno, Ślepkowo 

Królewskie, Ślepkowo 

Szlacheckie od nr 43 do 

nr 51, Woźniki, Wólka, 

Wodzymin. 

3. Szkoła Podstawowa 

w Ciółkówku 

Szkoła Podstawowa 

w Ciółkówku 

Ciółkówko 29 

09-451 Radzanowo 

z siedzibą 

ul. Szkolna 16 

09-451 Radzanowo 

Ciółkówko, Ciółkowo, 

Śniegocin, Trębin, 

Juryszewo od nr 32 do 

końca, Męczenino, 

Ślepkowo Szlacheckie od 

nr 1 do nr 42 i od nr 

52 do końca. 

Ciółkówko, Ciółkowo, 

Śniegocin od nr 1 do 15, 

Trębin, Juryszewo od nr 

32 do końca, Męczenino, 

Ślepkowo Szlacheckie od 

nr 1 do nr 42 i od nr 

52 do końca. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2315



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIX/189/2017 

Rady Gminy Radzanowo 

z dnia 24 lutego 2017 r. 

 

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Radzanowo klas dotychczasowych publicznych gimnazjów 

prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów klas dotychczasowych gimnazjów  

od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.  

1. Zgodnie z art. 127 ust 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.  - przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 

oświatowe (Dz. U z 2016 r. poz.60) na rok szkolny 2017/2018 nie przeprowadza się postępowania 

rekrutacyjnego do klasy I dotychczasowego Publicznego Gimnazjum w Radzanowie prowadzonego w Szkole 

Podstawowej im. M. Kopernika w Radzanowie. 

2. Klasy II i III w roku szkolnym 2017/2018 dotychczasowego Publicznego Gimnazjum w Radzanowie 

prowadzonego w Szkole Podstawowej im. M. Kopernika w Radzanowie. 

3. Klasy III w roku szkolnym 2018/2019 dotychczasowego Publicznego Gimnazjum w Radzanowie 

prowadzonego w Szkole Podstawowej im. M. Kopernika w Radzanowie. 

4. Na podstawie art 191 ust.1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.  - przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 

oświatowe (Dz. U z 2016 r. poz.60) z dniem 1 września 2017 r. Zespół Szkół w Radzanowie, w skład którego 

wchodzi jedynie dotychczasowa sześcioletnia Szkoła Podstawowa im. M. Kopernika w Radzanowie 

i dotychczasowe Publiczne Gimnazjum w Radzanowie staje się ośmioletnią Szkołą Podstawową  

im. M. Kopernika w Radzanowie. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia 

zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych 

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. klasy dotychczasowego 

Publicznego 

Gimnazjum 

w Radzanowie 

prowadzone w Szkole 

Podstawowej im. M. 

Kopernika 

w Radzanowie 

Szkoła Podstawowa im. 

Mikołaja Kopernika 

w Radzanowie 

ul. Szkolna 16 

09-451 Radzanowo 

Białkowo, Czerniewo, 

Chełstowo, Chomętowo, 

Ciółkówko Ciółkowo, 

Juryszewo, Kosino, 

Łoniewo, Radzanowo, 

Radzanowo-Dębniki, 

Radzanowo-Lasocin, 

Szczytno, Ślepkowo 

Królewskie, Ślepkowo 

Szlacheckie, Trębin, 

Śniegocin, Woźniki, 

Woźniki- Paklewy, 

Brochocin, Boryszewo 

Stare, Boryszewo Nowe, 

Dźwierzno, Kostrogaj, 

Rogozino, Stróżewko, 

Brochocinek, Męczenino, 

Wólka, Wodzymin 

Białkowo, Czerniewo, 

Chełstowo, Chomętowo, 

Ciółkówko Ciółkowo, 

Juryszewo, Kosino, 

Łoniewo, Radzanowo, 

Radzanowo-Dębniki, 

Radzanowo-Lasocin, 

Szczytno, Ślepkowo 

Królewskie, Ślepkowo 

Szlacheckie, Trębin, 

Śniegocin, Woźniki, 

Woźniki- Paklewy, 

Brochocin, Boryszewo 

Stare, Boryszewo Nowe, 

Dźwierzno, Kostrogaj, 

Rogozino, Stróżewko, 

Brochocinek,Męczenino, 

Wólka, Wodzymin 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2315



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIX/189/2017 

Rady Gminy Radzanowo 

z dnia 24 lutego 2017 r. 

 

Plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Radzanowo, 

a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych 

przez Gminę Radzanowo od 01.09.2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych 

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły  

Od 01.09.2019 roku 

1. Szkoła Podstawowa  

im. Czesława Hińca 

w Rogozinie 

Zespół Szkolno-Przedszkolny 

w Rogozinie 

ul. Mazowiecka 25 

09-442 Rogozino 

Białkowo Brochocin, Brochocinek, Boryszewo 

Stare, Boryszewo Nowe, Chomętowo od nr 11  

do końca, Dźwierzno, Juryszewo od nr 10 do 31, 

Kostrogaj, Rogozino, Stróżewko 

2. Szkoła Podstawowa  

im. Mikołaja Kopernika 

w Radzanowie 

Szkoła Podstawowa im. Mikołaja 

Kopernika w Radzanowie 

ul. szkolna 16 

09-451 Radzanowo 

Kosino, Chełstowo, Chomętowo od nr 1 do nr 11, 

Czerniewo od nr 1 do nr 38, Łoniewo, Radzanowo, 

Radzanowo-Lasocin, Radzanowo-Dębniki, 

Juryszewo od nr 1 do nr 9, Szczytno, Ślepkowo 

Królewskie, Ślepkowo Szlacheckie od nr 43 do 51, 

Woźniki, Wólka, Wodzymin. 

3. Szkoła Podstawowa 

w Ciółkówku 

Szkoła Podstawowa 

w Ciółkówku 

Ciółkówko 29 

09-451 Radzanowo 

z siedzibą 

ul. Szkolna 16 

09-451 Radzanowo 

Ciółkówko, Ciółkowo, Śniegocin od nr 1 do nr 15, 

Trębin, Juryszewo od nr 32 do końca, Męczenino, 

Ślepkowo Szlacheckie od nr 1 do nr 42 i od nr 

52 do końca. 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2315


		2017-03-09T13:32:22+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




